
Fakultní nemocnice v Motole hledá na Kliniku kardiovaskulární chirurgie 2. 

LF UK a FN Motol biomedicínského inženýra/technika na pozici perfuziologa. 

Požadavky: 

Ukončené vzdělání v oboru biomedicínský inženýr/technik 

Specializace v oboru Perfuziologie výhodou 

Datum nástupu: 

Ihned nebo dohodou 

Náplň práce: 

Postupné vedení mimotělního oběhu během kardiochir. operací u dospělých. Postupné vedení 

podpůrného mimotělního oběhu s membránovou oxygenací (perioperační ECMO) při 

transplantacích plic u dospělých i dětí. Technické zabezpečení podpůrné cirkulace při 

srdečním selhání nebo podpůrného mimotělního oběhu s membránovou oxygenací (ECMO) 

při selhání srdce a plic. Obsluha systémů podpory selhávajícího oběhu (kontrapulzace, 

univentrikulární a biventrikulární mechanické srdeční podpory) a autotransfuzních systémů.  

Kontakt: 

Mgr. Barbora Kolářová, vrchní sestra 

e-mail: barbora.kolarova@fnmotol.cz, tel.: 22443 5205, 739 387 419 

Poznámky: 

Možnost dalšího vzdělávání a odborného růstu. Ubytování pro mimopražské a další 

zaměstnanecké benefity. 

 

 


